ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA
PODER EXECUTIVO

Prefeitura Municipal de Corumbiara/RO - Av. Olavo Pires, 2129 - Fone: (69) 3343-2192 - CEP: 76995-000
.

DECRETO N. 140 DE 24 DE SETEMBRO 2024

fixa data para realização de audiência pública de

apresentação do Relatório de Gestão referente

ao 2º quadrimestre de 2024 do Fundo Municipal

de Saúde

O Prefeito Municipal de Corumbiara, Estado de Rondônia, no uso de suas atribuições legais, que lhe

confere a Lei Orgânica Municipal, bem como artigo 30, inciso III, da Constituição Federal de 1988

DECRET A

Art. 1º fixa data para realização de audiência pública de apresentação do Relatório de Gestão referente

ao 2º quadrimestre de 2024 do Fundo Municipal de Saúde.

Art. 2º A audiência pública de que trata este decreto ocorrerá em 30/9/2024, às 10 horas, no Plenário

da Câmara Municipal de Vereadores de Corumbiara.

Art. 3º Este decreto entra em vigor da data de sua publicação.

Corumbiara/RO, 24 de setembro de 2024.

Leandro Teixeira Vieira

Prefeito Municipal

ID: 247789 e CRC: B1656764

63.762.041/0001-35
Av. Olavo Pires, 2129 - Centro
www.corumbiara.ro.gov.br

Municipío de Corumbiara

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

247789ID:

75D78E297EB649708B5443C315AA9AEA

B1656764

MD5:

CRC:

D06D01BB7E30DEE1B97D9F819D27EE247FA2B91C1854DA634251ABE823367E94SHA256:

Decreto

Tipo do Documento

140

Identificação/Número

24/09/2024

Data

1-1852/2024Processo:

DocumentoProcesso

decreto

Súmula/Objeto:

Joao Victor Silva EsperUsuário:

24/09/2024 10:34:53Criação: 24/09/2024 10:37:11Finalização:

INTERESSADOS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CORUMBIARA RO 24/09/2024 10:34:53

ASSUNTOS

Audiência Pública 24/09/2024 10:34:53

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Leandro Teixeira Vieira 24/09/2024 10:38:14Prefeito Municipal

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 55/2022.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.corumbiara.ro.gov.br

informando o ID 247789 e o CRC B1656764.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=247789&CRC32=B1656764
http://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=11363
http://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=247789&CRC32=B1656764